Jaguaruana
0 Norm («ono agora

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACAO

O Município de Jaguaruana, através da Prefeitura Municipal, neste ato representado pela

secretária de Educação do Município de Jaguaruana no uso de suas atribuições legais, e,

considerando o que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE de

Licitação n2 2023.07.20.01-IN-FME, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo

visando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS PARA QUE PATROCINE

DEMANDA JUDICIAL VISANDO ik RECUPERAÇÃO DOS VALORES DO HOJE EXTINTO

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE

VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO — FUNDEF, com MONTEIRO E MONTEIRO

ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNP) No. 35.542.612/0001-90, sendo que pelos serviços

executados será pago a titulo de honorários advocatícios o valor correspondente a R$ 0,15

(quinze centavos), para cada R$ 1,00 (um real) efetivamente recuperado aos Cofres

Municipais.

JAGUARUANA - CE, 20 DE JULHO DE 2023.

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de Educação

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 —(88) 34181288 (88) 3418 1398